ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
ĐẢNG ỦY SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ


Số:        -CV/ĐU.SKHCN

V/v triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Nghị
quyết Đại hội đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm

kỳ 2025-2030

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Đồng Nai, ngày       tháng 11 năm 2025

Kính gửi: Các Chi bộ trực thuộc

Thực hiện công văn số 929-CVĐU ngày 06/11/2025 của Đảng uỷ Ủy ban
nhân dân tỉnh về triển khai Cuộc thi trực tuyến “Tìm hiểu Nghị quyết Đại hội
đại biểu Đảng bộ tỉnh lần thứ I, nhiệm kỳ 2025-2030 (đính kèm),

Theo đề nghị tại công văn số 583-CV/ĐU ngày 09/10/2025 của Đảng ủy
Ủy ban nhân dân tỉnh, Đảng bộ Sở Khoa học và Công nghệ được giao chỉ tiêu số
lượng tham gia dự thi có ít nhất là 35 đảng viên. Để đảm bảo đạt chỉ tiêu đã đề
ra, Đảng ủy Sở Khoa học và Công nghệ phân bổ chỉ tiêu đảng viên tham gia dự
thi cho các chi bộ trực thuộc cụ thể như sau:

STT CHI BỘ CHỈ TIÊU
GIAO

1 Chi bộ Văn phòng 3
2 Chi bộ phòng Đổi mới sáng tạo 3
3 Chi bộ phòng Khoa học và Công nghệ 3
4 Chi bộ phòng Quản lý Tiêu chuẩn Đo lường

và Chất lượng
3

5 Chi bộ phòng Kế hoạch – Tài chính 3
6 Chi bộ Phòng Chuyển đổi số 3
7 Chi bộ Trung tâm Khoa học và Công nghệ 17

Tổng cộng 35
Đề nghị các Chi bộ trực thuộc nghiêm túc triển khai thực hiện đồng thời

báo cáo kết quả về Văn phòng Sở (đ/c Dương) trước ngày 10/12/2025 để tổng
hợp báo cáo Bí thư Đảng ủy Sở.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, ĐU.

T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ

Phạm Văn Trinh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-07T14:31:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Thanh Hương<huongnh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-08T09:40:54+0700
	Phạm Văn Trinh

		2025-11-10T09:37:44+0700

		2025-11-10T09:37:44+0700

		2025-11-10T09:37:44+0700